
Российская Федерация 
Зеленоборский сельский совет народных депутатов 

Амурской области 
(шестой созыв)

РЕШЕНИЕ

24.06.2020 №62/171
с. Зеленый Бор

О назначении выборов депутатов 
Зеленоборского сельского Совета 
народных депутатов

В соответствии с пунктами 1, 4 статьи 8 Закона Амурской области «О 
выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных 
образований в Амурской области» и в связи с окончанием срока полномочий 
депутатов Зеленоборского сельского Совета народных депутатов, Зеленоборский 
сельский Совет народных депутатов:
р е ш и л :
1. Назначить выборы депутатов Зеленоборского сельского Совета народных 
депутатов по многомандатному избирательному округу №1, включающему в 
себя всю территорию Зеленоборского сельсовета в границах сёл Зелёный Бор, 
Черемисино, Красный Яр в единый день голосования- 13 сентября 2020 года.
2. Данное решение опубликовать в газете «Михайловский вестник».

Председатель сельского 
Совета народных депутатов

Г лава Зеленоборского сельсовет;

И.А.Бердюгина 

— Л.А.Демина


